







Deuxième Causerie Publique de M. LÉON ZENON

Sześć tysięcy sztuk, trzyletnich Flanów szparagów olbrzymich...

Cetnar masła miesięcznie, poszukuje pewien zakład we Lwowie...

KAMIENICA dwupiętrowa, przy ulicy Hetmańskiej...

Zęby i Szezęki Ból zębów usuwa przez ubieżwładnienie nerwów...

Powozik półkryty (facton) wiedeński, nowa fabryki Armbrustera...

ŚRODEK od razu uśmierający migrenę, ból głowy gwałtowny i neuralgję...

GUARANA Jeden proszek rozpuszczony w liżycie wody oczekującej i zażyty...

August Schellenberg we Lwowie główny skład dla Galicji

EDWARD GEBHARDT we Lwowie, poleca swój obficie zaopatrzone Skład

przyszytych Szanowną Publiczność, że nabywszy

Rządca

kawaler posiadając kilkunastoletnią praktykę, jakoteż teorię w zawodzie gospodarczym...

Szczęście moje niema granic! Kieszonka napełniona pieniędzmi!

Instrukcję gry które po przeczytaniu ogłoszenia szczęśliwej Pani Rozalii Ern...

Kasjer do dóbr znaczniejszych, ex urzędnik, z emerytalną pensją...

Woda Selterska 9 medali APARAT Gazozen BRIETA

MONDOLLOT SYN, inżynier fabrykant wyższej konnej jazdy i trenera koni.

Circus Equestro Italiano SIDOLI. Dzisiaj wielkie przedstawienie

August Schellenberg we Lwowie główny skład dla Galicji

Świeże z lodu w każdej porze i dnia!!! Tak dobre jak szwechackie!!

W wielkim wyborze płótna, weby, obrusy, serwety, ręczniki, chustki do nosa...

Zniżona cena Oryginalnej żniwiarki Ceres. Każdemu, kto do końca b. m. żniwiarkę...

Skład c. k. uprz. Rafinerji spirytusu fabryki rumu, likierów i octu Juljusza Mikolasza

Władysław Wróblewski inżynier komisyjny Banku Rolniczo-Przemysłowego Kwilecki, Potocki i Spółka

Kąpiele siarczane w LUBIENIU trzy mile od Lwowa, a jedną milę od stacji kolei żelaznej w Gródku oddalono...

Leśniczy egzaminowany, posiadający praktykę z dobrimi świadectwami...

VICHY (dept. alier) własność rządowa. Administracja w Paryżu, Boulevard Montmartre, 22.

Do wynajęcia dwa pomieszczenia, każde składające się z dwóch pokoi i kuchni...

Poiacy! Ziomkowie! Na żądanie tutaj żyjących, tysiące Polaków, jakoteż na powołanie z Galicji...

Stużce stołowe, gwarantowane, prawdziwie angielskie, dobre, zł. 1 70 c.

Piękny Termometr w futerał 19 c. Termometr do okna 80 c.

Walczek do wyciskania atramentu, za pomocą której nasypując piaskiem staje się zbyszczym na 30 ct.

Revolwery Le fauchaux, sprawa-dzane wprost od wy-malazcy...

Piękne przybory do-pisania w podróży, z po-wyższym zamknięciem...

Polnischer Nationalbazar und Versandungsgeschäft WIEN, Mariahilferstrasse 71 A.

Zakład kredytowy włościański wydaje we Lwowie i przez swoje kasy po powiatach w kraju

J. Piepes, aptekarz. Zamówienia z prowincji załatwiamy odwrotną pocztą.